

FJ Holding, Advokatanpartsselskab
Dalgasgade 29A, 3., 7400 Herning

CVR-nr. 31 60 43 62

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2020

Flemming Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FJ Holding, Advokatanpartsselskab Dalgasgade 29A, 3. 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 60 43 62
	Stiftet: 10. juli 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Advokatanpartsselskabet Flemming Jensen, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.869 t.kr. mod 7.022 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.175	-6.425
Bruttoresultat	-10.175	-6.425
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.795.618	6.965.134
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	103.769	99.855
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16	-16.034
Resultat før skat	6.889.196	7.042.530
2 Skat af årets resultat	-20.570	-20.541
Årets resultat	6.868.626	7.021.989
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.543.835	10.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.795.618	6.965.134
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	0
Disponeret fra overført resultat	-13.570.827	-10.143.145
Disponeret i alt	6.868.626	7.021.989

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>34.066.375</u>	<u>34.270.757</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.066.375</u>	<u>34.270.757</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.066.375</u>	<u>34.270.757</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.553.877	684.166
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.379.430</u>	<u>701.461</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.933.307</u>	<u>1.385.627</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.324</u>	<u>2.131</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.934.631</u>	<u>1.387.758</u>
	Aktiver i alt	<u>37.001.006</u>	<u>35.658.515</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.566.375	26.770.757
6 Overført resultat	2.185.059	8.755.886
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	0
Egenkapital i alt	<u>36.976.434</u>	<u>35.651.643</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>24.572</u>	<u>6.872</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.572</u>	<u>6.872</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.572</u>	<u>6.872</u>
Passiver i alt	<u>37.001.006</u>	<u>35.658.515</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16	16.034
	16	16.034
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.570	20.541
	20.570	20.541
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2019	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2019	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar 2019	33.770.757	33.805.623
Årets resultat	6.795.618	6.965.134
Udbytte	-7.000.000	-7.000.000
Opskrivninger 31. december 2019	33.566.375	33.770.757
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	34.066.375	34.270.757
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Advokatanpartsselskabet Flemming Jensen	Herning	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	26.770.757	26.805.623
Resultatandel	13.795.618	6.965.134
Udloddet udbytte	-7.000.000	-7.000.000
	33.566.375	26.770.757

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	8.755.886	11.899.031
Årets overførte overskud eller underskud	-13.570.827	-10.143.145
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.543.835	10.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-5.543.835	-10.200.000
Vedtaget udbytte i dattervirksomhed	<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
	<u>2.185.059</u>	<u>8.755.886</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.100.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.100.000</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders realkreditlån. De tilknyttede virksomheders realkreditlån udgør pr. 31. december 2019 i alt 6.774 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 483 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.